
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-110 

OREHOVICA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE OREHOVICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - OREHOVICA - OPĆINA OREHOVICA (PROSTOR BIVŠE 
VJENČAONE), ČAKOVEČKA ULICA 9 imenuju se: 
 

1. MARIO HORVAT, za predsjednika 

2. LENA POŽGAJ, za članicu 

3. DUŠANKA SAČIĆ, za članicu 

4. MELANIJA BALAŽ, za članicu 

5. BRIGITA VIŠNJIĆ, za članicu 

 

1. LARA NOVAK, za zamjenicu predsjednika 

2. INES POŽGAJ, za zamjenicu članice 

3. PETRA TALAN, za zamjenicu članice 

4. GORAN ORŠUŠ, za zamjenika članice 

5. SANJA PALFI, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-111 

OREHOVICA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE OREHOVICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - OREHOVICA - DVORANA KOD BIVŠE ZGRADE 
OSNOVNE ŠKOLE OREHOVICA, ULICA ZRINSKIH 40 imenuju se: 
 

1. JANA KOVAČ, za predsjednicu 

2. MATEJ KRESLIN, za člana 

3. TIN PLAFTAK, za člana 

4. TOMISLAV FARKAŠ, za člana 

5. MIRJANA BALOG, za članicu 

 

1. HANNA KOVAČ, za zamjenicu predsjednice 

2. LEA RUŽIĆ, za zamjenicu člana 

3. MONIKA ŽVORC, za zamjenicu člana 

4. VERA HALIĆ, za zamjenicu člana 

5. NADA ČURILA, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-112 

OREHOVICA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE OREHOVICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - PODBREST - ULAZNI HODNIK PODRUČNE ŠKOLE 
PODBREST, ULICA MARKA KOVAČA 24 imenuju se: 
 

1. MARIN POLGAR, za predsjednika 

2. MIRJANA BOTIĆ, za članicu 

3. ANTUN ŠKET, za člana 

4. JOSIP KATANOVIĆ, za člana 

5. DINO VIŠNJIĆ, za člana 

 

1. KRISTINA ČURILA, za zamjenicu predsjednika 

2. SANDRA KOVAČ, za zamjenicu članice 

3. MAGDALENA ŽVORC, za zamjenicu člana 

4. JASMINA HORVAT, za zamjenicu člana 

5. MARTINA PLAFTAK, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-113 

OREHOVICA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE OREHOVICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - VULARIJA - DRUŠTVENI DOM (PREDVORJE), ULICA 
PRVOG MAJA 20 imenuju se: 
 

1. KAROLINA SKUPNJAK, za predsjednicu 

2. DANIJELA KRESLIN, za članicu 

3. VESNA KOZJAK, za članicu 

4. STJEPAN FARKAŠ, za člana 

5. MIRA MULAC, za članicu 

 

1. SIMONA BENDELJA, za zamjenicu predsjednice 

2. JASMINA NOVAK, za zamjenicu članice 

3. DRAGICA ANTONOVIĆ, za zamjenicu članice 

4. DRAŽENKA ŠIMUNKOVIĆ, za zamjenicu člana 

5. LANA SKUPNJAK, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 
 
 
 
 

  

 

 



 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-114 

OREHOVICA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA ZA BIRAČE SMJEŠTENE U 
USTANOVAMA SOCIJALNE SKRBI 

 

III. U birački odbor za biračko mjesto broj: 901 - DOM 25, OREHOVICA - DOM ZA ODRASLE OSOBE 
OREHOVICA, AUGUSTA ŠENOE 2 imenuju se: 
 

1. BOŽICA VARGA, za predsjednicu 

2. MARIJA KLINEC, za članicu 

3. ĐURĐA HORVAT, za članicu 

4. MIA STANČIĆ, za članicu 

5. SARA BOŽEK, za članicu 

 

1. DOROTEJA LUKŠA, za zamjenicu predsjednice 

2. NADA POLJAK, za zamjenicu članice 

3. ZDRAVKO POLJAK, za zamjenika članice 

4. LORENA HABOLA, za zamjenicu članice 

5. HANA ČITUŠ, za zamjenicu članice 

 

IV. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 
 


